Produktinformation PI 21.3
Werkzeug-Scheibenrevolver
ohne Werkzeugantrieb
Baureihe
mit Werkzeugantrieb
Baureihen
0.5.450.4xx (radial)
0.5.460.4xx

1.
fm
Bestellangaben
Bestellangaben Mögliche Varianten Ihre Auswahl
Basisrevolver
Baugröße
Anzahl der Schaltpositionen
Ausführung
Gehäuseform
Achshöhe
Vorgesehener Antriebsmotor
Anordnung des Antriebsmotors
Elektro-Anschluss
Anbaulage des Revolvers auf der Maschine
12 / 16 / 20 / 25 / 32
8 / 12 / 16
Rechts / Links
L / Block
A1 / A2
s. Seite 12
direkt / U-3°°/ U-9°°/ U-12°°
s. Seite 30
z.B. 60° zur Waagrechten hinter
der Drehachse
Werkzeugantrieb axial
Arbeitsposition
Kupplungsprofil
X / Y
s.Seite 25
Werkzeugantrieb radial
Arbeitsposition
Kupplungsprofil
3°° / 9°° / 12°°
s. Seite 25
Werkzeugscheibe
Werkzeughalter-Aufnahmesystem
Werkzeughalter-Nenngröße
Arbeitsposition
Klemmrichtung (bei DIN 69880)
Stützstiftlage
Ziffernfolge
DIN 69880 / Capto
x/y / SW
Rechts / Links
vorn / hinten / beides
Rechts / Links
Optionen
Drehdurchführung s. Seite 7
Spezielle Anforderungen:
Firma:
Straße:
PLZ, Ort:
Name:
Tel.:
++49 (0) 7123-926-190
++49 (0) 123-926-0
Sauter Feinmechanik GmbH
Postfach 1551
D-72545 Metzingen
Germany
Fax:
E-Mail:
Bestellangaben
34PI 21.3
PI
_2